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София 1700, Студентски град “Христо Ботев”, 


	Приет с решение на АС на УНСС

	
	Утвърждавам:

	Протокол №   /

	
	Ректор

	
	
	Проф. д-р Борислав Борисов


УЧЕБЕН ПЛАН
	Специалност:
	3.3.1
	ПРИЛОЖНА ПОЛИТОЛОГИЯ
APPLIED POLITICS 

	Професионално направление:
	3.3
	3.3. ПОЛИТИЧЕСКИ НАУКИ
3.3. POLITICAL SCIENCES

	Област на висше образование:
	3.
	3. СОЦИАЛНИ, СТОПАНСКИ И  ПРАВНИ НАУКИ
3. SOCIAL SCIENCES, ECONOMIC SCIENCES AND LAW 

	Образователно-квалификационна степен:
	
	МАГИСТЪР
MASTER OF ARTS

	Професионална квалификация:
	
	МАГИСТЪР ПО ПОЛИТОЛОГИЯ
(M.A. POLITICAL SCIENCE)

	Форма на обучение:
	
	РЕДОВНА
FULL TIME

	Продължителност на обучението:
	
	1.5 години (3 семестъра, 855 ч.)
1.5 years (3 semesters, 855 hrs)

	Валиден от:
	
	2009/2010


	№ по ред
	Код
	Учебна дисциплина
	Хор.
	л.
	с.
	Извън аудиторна заетост
	Кредити
	Контрол

	ПЪРВИ КУРС 

	-ПЪРВИ СЕМЕСТЪР

	1
	M63301C0101
	Политическа култура
	60
	30
	30
	90
	6
	изпит

	2
	M63301C0102
	Политически партии и партийни системи
	60
	30
	30
	90
	6
	изпит

	3
	M63301C0103
	Теория на етническите общности
	60
	30
	30
	90
	6
	изпит

	4-5
	M63301O0104
	История на българския политически живот
	60
	30
	30
	90
	6
	изпит

	4-5
	M63301O0105
	Политически мениджмънт
	60
	30
	30
	90
	6
	изпит

	4-5
	M63301O0106
	Лобизъм
	60
	30
	30
	90
	6
	изпит

	4-5
	M63301O0107
	Българско правителство и администрация
	60
	30
	30
	90
	6
	изпит

	
	
	Общо
	300
	150
	150
	450
	30
	

	ПЪРВИ КУРС

	ВТОРИ  СЕМЕСТЪР

	6
	M63301C0208
	Управленски функции на съвременната държава 
	60
	30
	30
	90
	6
	изпит

	7
	M63301C0209
	Политическо консултиране и лобиране 
	60
	30
	30
	90
	6
	изпит

	8
	M63301C0210
	Политически PR
	60
	30
	30
	90
	6
	изпит

	9
	M63301C0211
	Изборни технологии и финансиране на партиите 
	60
	30
	30
	90
	6
	изпит

	10
	M63301C0212
	Анатомия на корупцията


	60
	30
	30
	90
	6
	изпит

	
	
	Общо
	300
	150
	150
	450
	30
	

	ВТОРИ КУРС

	ТРЕТИ  СЕМЕСТЪР

	11
	M63301C0313
	Психология на политическия мениджмънт
	60
	30
	30
	60
	4
	Изпит

	12
	M63301C0314
	Политическо лидерство и лидерски отношения
	60
	30
	   30
	60
	4
	Изпит

	13-14
	M63301O0315
	Политически език 
	45
	45
	0
	45
	3
	изпит

	13-14
	M63301O0316
	Организационна култура 
	45
	45
	0
	45
	3
	изпит

	13-14
	M63301O0317
	Държавно управление на балканските страни 
	45
	45
	0
	45
	3
	изпит

	13-14
	M63301O0318
	Политически документи 
	45
	45
	0
	45
	3
	изпит

	13-14
	M63301O0319
	Социални мрежи и социален капитал
	45
	45
	0
	45
	3
	изпит

	13-14
	M63301O0320
	Сравнителни социални политики 
	45
	45
	0
	45
	3
	изпит

	13-14
	M63301O0321
	Структурни фондове на ЕС
	45
	45
	0
	45
	3
	изпит

	13-14
	M63301O0322
	Кризата на публичния мениджмънт
	45
	45
	0
	45
	3
	изпит

	15
	M63301F0323
	Научна и иновационна политика на ЕС
	45
	45
	0
	45
	3
	изпит

	15
	M63301F0324
	Евристични методи 
	45
	45
	0
	45
	3
	изпит

	15
	M63301F0325
	Демокрация и медии 
	45
	45
	0
	45
	3
	изпит

	
	
	Общо
	255
	195
	60
	255
	17
	

	
	
	Дипломна работа

Първа сесия – юли

Втора сесия – септември

Трета сесия – февруари 
	
	
	
	400
	15
	защита


	
	
	
	Брой
	Хорариум
	Лекции.
	Семинарни занятия
	Извън аудиторна заетост
	Кредити

	
	РЕКАПИТУЛАЦИЯ – общо в т.ч.
	15
	855
	495
	360
	1555
	92

	
	C
	Задължителни:
	10
	600
	300
	300
	840
	56

	
	O
	Избираеми:
	4
	210
	150
	60
	270
	18

	
	F
	Факултативни:
	1
	45
	45
	0
	45
	3

	
	                        Дипломна работа:
	
	
	
	
	400
	15


Учебният план е приет на заседание на катедра “Политология” от 16.06.2009 г., от Факултетен съвет на факултет “Международна икономика и политика” на 14.07.2009 г. и е утвърден от Академичен съвет на 15.07.2010 г. (Решение на АС № 12).

В настоящия си вид е приет от Факултетен съвет на .............2010 и утвърден от АС на  ......... 2010 г.
             РЪКОВОДИТЕЛ КАТЕДРА:











Проф. д-р Георги Янков

       ДЕКАН:











Доц. д-р Георги Генов

ГЛАВЕН СЕКРЕТАР КВСТНКЕП НА УНСС:









           Доц. д-р Вера Пиримова
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